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ULLA TUOMISEN SÄÄTIÖ JULISTAA HAETTAVAKSI TUTKIMUSAPURAHOJA 
 
Ulla Tuomisen säätiö on DI Ulla Tuominen-Karosuon 10.3.1990 perustama yksityinen ja yleishyödyllinen 
säätiö. Sähköliiketoiminnan keskellä syntyneenä, kasvaneena ja koko aktiivisen työikänsä toimineena, Ulla 
Tuominen-Karosuo päätti kohdistaa säätiön myöntämät tukirahat sähkötekniikan ja sitä lähellä olevien 
alojen tutkimukseen. Tuominen-Karosuo oli ensimmäinen nainen, joka valmistui diplomi-insinööriksi 
Teknillisen korkeakoulun sähköosastolta. 

Vuosien saatossa hankkeiden kirjo on liikkunut koulutuksesta avaruustekniikkaan automaation, 
sähkötekniikan ja tietotekniikan rinnalla. Säätiön apurahojen vuosittainen jakosumma on ollut noin  
300 000 €, joten säätiöstä on jo nykyisen historiansa aikana tullut merkittävä tutkimusta rahoittava säätiö. 
Säätiön apurahojen hyödyntäjiä löytyy melkein kaikista yliopistoistamme ja osasta ammattikorkeakouluja. 
Tutkimushankkeissa apurahojen käyttö korostuu erityisesti omarahoituksena, jolloin pienempikin summa 
mahdollistaa omalta osaltaan ison hankerahoituksen saannin. 

Säätiö on ollut jo usean kauden mukana post doc-poolissa, joka rahoittaa tuoreiden tohtoreiden 
kansainvälistymistä. Lisäksi säätiö jakaa palkintoja näiden alojen merkittävistä teoista, saavutuksista ja 
soveltamiskelpoisista ideoista. 

Säätiön perustajalle olivat alusta lähtien tärkeänä palkitsemisen kohteena myös tieteestä ja tutkimuksesta 
kiinnostuneet lapset ja nuoret. Säätiö kannustaa peruskoulujen, lukioiden, ammattioppilaitosten ja 
korkeakoulujen oppilaita ja opiskelijoita teknologian ja matemaattis-luonnontieteiden pariin järjestämällä 
alaan liittyviä kilpailuja ja palkitsemalla niissä onnistuneita. 

 
 

 

 
Hakuaika 1.9.2024 – 31.10.2024 
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Lisätietoja: Säätiön hallituksen puheenjohtaja Cimmo Nurmi (cimmo.nurmi@samk.fi) sekä www.ullatuominen.fi 

Säätiön vuoden 2024 tutkimusapurahahaku on avoinna 1.9.-31.10. Apurahaa voi hakea korkeakoulu tai 
yksityishenkilö. Tutkimushakuun sovelletaan säätiön nettisivulta löytyviä valintaperusteita. Apurahojen 
sisällöllisenä teemana voivat olla esimerkiksi sähkötekniikka, tietotekniikka, konetekniikka, 
energiatekniikka, automaatio ja robotiikka. Erityisen kiinnostavia kohteita ovat esiselvitysten 
tekeminen rahoituksen vipuvaikutuksen saamiseksi. Säätiö on vuosittain jakanut tutkimusapurahoja 
yhteensä 300.000 euroon asti yleensä 5 – 10 tutkimushankkeelle. Vuoden 2024 hakukerralla on 
mahdollista hakea 100.000 euron tutkimusapurahaa. Apurahahakemus jätetään säätiön nettisivuilla 
olevalla lomakkeella. 
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